
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Alpi Marittime.  Responsabile Procedimento: Ghibaudo Marilena  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

UNIONE MONTANA ALPI MARITTIME 
Costituita dai Comuni di Entracque, Limone Piemonte, Robilante, Roccavione, Vernante 

Provincia  di CUNEO 

 

 

DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO FINANZIARIO 

  

N.1 del 08/01/2026 

 

 

 

Oggetto:  Affidamento servizio per adempimenti connessi a variazione 

Rappresentante legale - Affidamento diretto del servizio           
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO DELL’UNIONE 

 

- Visto il Decreto del Presidente in data 21/03/2022, n. 1 di nomina a Responsabile del 

Servizio Finanziario dell’Unione Montana Alpi Marittime; 

 

- Richiamata la delibera del Consiglio dell’Unione n. 18 del 16/12/2025 con la quale è 

stato approvato il bilancio di previsione 2026/2028; 

- In data 16/12/2025 si è riunito il Consiglio dell’Unione Montana che ha preso atto 

dell’avvicendamento del legale rappresentante dell’Ente, individuato nella Sig.ra 

GIRAUDO Enrica, sindaco del Comune di Robilante, che ricoprirà la carica con 

decorrenza dal 1 gennaio 2026 al 31 dicembre 2026; 

 

- Tenendo conto che le precedenti variazioni del legale rappresentante sono state 

effettuate da ALMA S.p.A., con sede in Villanova Mondovì (CN), Via Frabosa, 

29/B, partita I.V.A. 00572290047 e che per l’espletamento delle pratiche di 

variazione del legale rappresentante presso l’Agenzia delle Entrate, l’I.N.A.I.L.,  e 

l’I.N.P.S. ha richiesto un compenso di € 120,00 oltre I.V.A. 22% € 26,40 per 

complessivi € 146,40;  

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Alpi Marittime.  Responsabile Procedimento: Ghibaudo Marilena  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

- Ritenuto di provvedere all’impegno di spesa della complessiva spesa di € 146,40 

imputando la stessa al capitolo 250/6/1 “Servizio a supporto Ufficio Finanziario” del 

Bilancio di Previsione 2026-2028, sufficientemente capiente; 

 

- Acquisito il C.I.G. (Codice Identificativo di Gara) che risulta essere il seguente: 

B9E242CA17; 

 

- Atteso che si è provveduto ad acquisire un DURC on line regolare ed in corso di 

validità, Prot.  INAIL_50766288 del 23/09/2025;  

 

DETERMINA 

 

1. Di richiamare la sopra estesa premessa a far parte integrante e sostanziale del 

presente provvedimento;  

 

2. Di dare mandato agli uffici di procedere all’affidamento diretto del servizio per 

adempimenti connessi alla variazione del Legale Rappresentante con decorrenza dal 

1 gennaio 2026 ad ALMA S.p.A., con sede in Villanova Mondovì (CN), Via 

Frabosa, 29/B, partita I.V.A. 00572290047; 

 

3. Di assumere l’impegno di spesa dell’importo di € 120,00 oltre I.V.A. 22% di € 

26,40, per complessivi € 146,40 imputando la stessa al capitolo 250/6/1 “Servizio a 

supporto Ufficio Finanziario”.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Alpi Marittime.  Responsabile Procedimento: Ghibaudo Marilena  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to: D.ssa Cinzia DALMASSO 

 

 

 

 

 

____________________________________________________________________ 

 

Visto, 

 

C/R Anno Imp/Sub Codice Voce Cap. Art. Importo 

€ 

Di cui 

IVA € 

C 2026 1 01.03.1 250 6 1 146,40 26,40 

 

- Si attesta la copertura finanziaria della spesa. 

 

Robilante, 08/01/2026 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to D.ssa Cinzia DALMASSO 

 

 

 

 
 

 

 

Pubblicata per gg. 15 consecutivi, dal 14/01/2026, N. 15 

 

Robilante, 14/01/2026 Il Segretario dell’Unione 

F.to  D.ssa Laura FENOGLIO 

 

 

 
 

 

E' copia conforme all'originale, per gli usi consentiti dalla legge. 

 

Robilante, 14/01/2026 IL SEGRETARIO DELL'UNIONE 

D.ssa Laura FENOGLIO 
 

 


